ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01/05/2018
Конференции
Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации
«Федерация бодибилдинга России»

г. Санкт-Петербург                                                                                                  «01» мая 2018 г.

Форма проведения: тайное  голосование
Место проведения: г. Санкт-Петербург, пл. Победы, д. 1
Время открытия: 14:00, Время закрытия: 20:20
Всего в составе: 50 аккредитованных и 20 неаккредитованных региональных федераций.
Всего избрано: 120 делегатов, из них 100 – от аккредитованных, 20 – от неаккредитованных федераций.
Присутствовали: 99 делегатов, из них 82 делегата –  от 50-ти аккредитованных федераций, и 17 делегатов – от 17-ти неаккредитованных федераций. Положения Устава организации в части определения правомочности заседания соблюдены, кворум имеется.
Приглашенные: В.И. Дубинин, Вишневский А.В., Смоляков Ю.Ф., Михайлова Н.В., Проскуряков Н.Г., Шишанов А.К., Машкова К.В., Лопатина Ю.В.
Повестка дня:
1. Об избрании председателя, секретаря и счетной комиссии Конференции.
2. О досрочном прекращении полномочий Президента Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация бодибилдинга России».
3. Об избрании Президента Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация бодибилдинга России».
4. О государственной регистрации изменений, вносимых в Единый государственный реестр юридических лиц.

По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Об избрании председателя, секретаря и счетной комиссии Конференции.
РЕШИЛИ: Избрать Председателем Конференции Смолякова Юрия Федоровича, избрать секретарем Конференции Михайлову Наталью Владимировну, избрать счетную комиссию в составе: Проскурякова Н.Г. (Председатель), Шишанов А.К., Машкова К.В., Лопатина Ю.В.
Голосовали:
«за» - 99 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.

По второму вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: О досрочном прекращении полномочий Президента Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация бодибилдинга России».
РЕШИЛИ: Прекратить полномочия Президента Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация бодибилдинга России» Дубинина Владимира Ивановича по собственному желанию на основании личного заявления.
Голосовали:
«за» - 99 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.

По третьему вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Об избрании Президента Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация бодибилдинга России». Выступление кандидатов - Вишневский Александр, Гиренко-Коцуба Антон, Макшанцев Олег, Самохин Игорь.

В результате голоса распределились следующим образом:
- Вишневский А. – 38
- Гиренко-Коцуба А. – 14
- Макшанцев О. – 17
- Самохин И. – 30

В соответствии с регламентом, объявляется ВТОРОЙ ТУР, в который выходят два кандидата, набравшие наибольшее количество голосов: Вишневский А. и Самохин И.
Для определения кворума и проведения процедуры голосования -  повторно выданы мандаты. Присутствовали: 75 делегатов, что составляет более 1/2 от общего количества членов.
Подготовлено 75 бюллетеней.
Сдано 75 мандатов в обмен на бюллетени.
Расписались в получении 75 бюллетеней.
В урне при вскрытии обнаружено и публично пересчитано 75 конвертов с бюллетенями.
В результате голоса распределились следующим образом:
- Вишневский А. – 40
- Самохин И. – 35

РЕШИЛИ: Избрать Президентом Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация бодибилдинга России» сроком на 5 (пять) лет Вишневского Александра Владимировича.

По четвертому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: О государственной регистрации изменений, вносимых в Единый государственный реестр юридических лиц.
РЕШИЛИ: Зарегистрировать изменения, вносимые в Единый государственный реестр в установленном законом порядке, уполномочить Президента Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация бодибилдинга России» Вишневского Александра Владимировича выступить заявителем при государственной регистрации.
«за» - 75 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.

Председатель Конференции                                                                       Ю.Ф.Смоляков

Секретарь Конференции                                                                             Н.В.Михайлова

ПЕРЕЧЕНЬ делегатов Конференции
Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации
«Федерация бодибилдинга России»
г. Санкт-Петербург                                                                                                  «01» мая 2018 г.

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование организации

	1
	Капустин Денис Васильевич
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Алтайского края"

	2
	Рузайкин Никита Геннадьевич
	Амурская региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация бодибилдинга»

	3
	Худяков Максим Сергеевич
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Архангельской области"

	4
	Кудрявцев Сергей Сергеевич
	Астраханская региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Спортивная Федерация Бодибилдинга Астраханской области"

	5
	Малеев Виктор Геннадьевич
	Астраханская региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга»

	6
	Алиев Сергей Расулович
	Региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга Белгородской области»

	7
	Литвинов Владимир Иванович

	Брянская региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга Брянской области»

	8
	Иванкин Александр Николаевич

	9
	Дудушкина Анна Михайловна
	Региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга Владимирской области»

	10
	Родионов Алексей Викторович

	11
	Попов Сергей Юрьевич
	Общественная организация «Федерация бодибилдинга Волгоградской области»

	12
	Поддубная Надежда Олеговна
	Вологодская областная общественная организация «Федерация бодибилдинга»

	13
	Мищенко Екатерина Викторовна
	Воронежская областная общественная организация "Федерация бодибилдинга"

	14
	Филиппов Владимир Валерьевич
	Ивановская областная спортивная общественная организация "Федерация бодибилдинга"

	15
	Куфтырев Бронислав Брониславович

	16
	Василюк Александр Владимирович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Иркутской области"

	17
	Сыроватский Александр Валерьевич

	18
	Фатьянов Владислав Владимирович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Калининградской области"

	19
	Плачинта Роман  Алекснадрович

	20
	Пугачев Дмитрий Иванович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Калужской области"

	21
	Колосов Максим Александрович
	Региональная общественная организация «Камчатская федерация бодибилдинга»

	22
	Игнатьев Денис Александрович
	Общественная организация «Федерация Бодибилдинга и Фитнеса Вятки и Кировской области»

	23
	Курицын Матвей Викторович
	Региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга Костромской области»

	24
	Ясиновский Николай Николаевич
	Общественная организация Краснодарская Краевая Федерация Бодибилдинга "Самсон"

	25
	Егорова Наталья Анатольевна

	26
	Волоси Татьяна Олеговна
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Красноярского края"

	27
	Киюцин Денис Геннадьевич

	28
	Глазков Дмитрий Николаевич
	Общественная организация "Федерация бодибилдинга Курганской области"

	29
	Умеренков Игорь Юрьевич
	Курская региональная спортивная общественная организация "Федерация бодибилдинга Курской области"

	30
	Кузнецов Карим Владимирович

	31
	Васин Александр Александрович
	Региональная общественная физкультурно-спортивная организация «Федерация бодибилдинга Ленинградской области»

	32
	Кутисова Евгения Вячеславовна

	33
	Стаценко Ивета Вячеславовна
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Москвы"

	34
	Каменский Вячеслав Владимирович
	Московская областная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация бодибилдинга"

	35
	Дудушкин Роман Николаевич

	36
	Егорова Наталья Евгеньевна
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Мурманской области"

	37
	Уланов Константин Дмитриевич
	Общественная организация "Нижегородская областная федерация бодибилдинга"

	38
	Уланова Екатерина Юрьевна

	39
	Бочаров Василий Викторович
	Новгородская региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга Новгородской области»

	40
	Дмитриев Сергей Анатольевич
	Региональная общественная организация Новосибирская областная федерация бодибилдинга

	41
	Пашкин Сергей Викторович
	Омская областная общественная организация "Федерация бодибилдинга Омской области"

	42
	Донцова Екатерина Ивановна

	43
	Цедов Роман Алексеевич
	Общественная организация "Федерация бодибилдинга Оренбургской области"

	44
	Кузнецов Владислав Сергеевич
	Региональная общественная организация "Федерация Бодибилдинга Пермского края"

	45
	Бисярин Евгений Геннадьевич

	46
	Левин Николай Александрович
	Общественная организация "Приморская краевая федерация бодибилдинга"

	47
	Самойленко Андрей Александрович

	48
	Братухин Максим Владимирович
	Псковская региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга»

	49
	Братухина Елена Александровна

	50
	Кострыкин Геннадий Михайлович
	Региональная общественная спортивная организация "Федерация бодибилдинга г.Ростова-на-Дону и Ростовской области"

	51
	Вебер Михаил Юрьевич

	52
	Шаев Алексей Николаевич
	Региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга Рязанской области»

	53
	Данилов Андрей Викторович
	Самарская региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Самарской области"

	54
	Васильев Борис Борисович
	Региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация бодибилдинга Санкт-Петербурга"

	55
	Ершов Павел Анатольевич

	56
	Семенов Виталий Григорьевич
	Саратовская региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация бодибилдинга Саратовской области"

	57
	Скибицкая Валентина Анатольевна
	Сахалинская региональная общественная организация бодибилдинга

	58
	Казанов Сергей Сергеевич

	59
	Трифанов Алексей Димитриевич
	Областная общественная организация "Федерация бодибилдинга Свердловской области"

	60
	Усатова Татьяна Александровна

	61
	Ларина Евгения Геннадьевна
	Региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга города Севастополя»

	62
	Курсеев Максим Михайлович

	63
	Гвозденко Артем Валерьевич
	Ставропольская краевая общественная организация "Федерация бодибилдинга"

	64
	Бычков Николай Александрович

	65
	Юханов Герман Валерьевич
	Региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга Тамбовской области»

	66
	Шишкина Мария Викторовна
	Физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация Бодибилдинга Томской области»

	67
	Шишкин Дмитрий Александрович

	68
	Алексеев Андрей Викторович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Тульской области"

	69
	Беликов Сергей Викторович

	70
	Котова Анна Андреевна
	Общественная организация "Федерация бодибилдинга Тюменской области"

	71
	Гоок Элина Александровна

	72
	Яшанькин Александр Сергеевич
	Ульяновская региональная общественная организация «Федерация бодибилдинга»

	73
	Жириков Юрий Александрович
	Хабаровская краевая общественная организация "Федерация бодибилдинга Хабаровского края"

	74
	Ковалев Станислав Александрович

	75
	Гаврилин Денис Георгиевич
	Челябинская областная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация бодибилдинга»

	76
	Литвак Иван Константинович

	77
	Борисов Алексей Юрьевич
	Ярославская региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Ярославская областная федерация бодибилдинга"

	78
	Хакимов Марат Мидхатович
	Региональная общественная организация Спортивная Федерация бодибилдинга по Республике Башкортостан

	79
	Плескунин Валентин Владимирович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Республики Дагестан"

	80
	Апушников Константин Николаевич
	Региональная спортивная общественная организация «Федерация бодибилдинга Забайкальского края»

	81
	Талдиев Адам Асхатович
	Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация бодибилдинга Республики Ингушетия»

	82
	Монмар Артем Владимирович
	Региональная спортивная общественная организация «Федерация бодибилдинга Кабардино-Балкарской Республики»

	83
	Кохан Оксана Владленовна
	Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация бодибилдинга Карачево-Черкесской Республики»

	84
	Смирнов Игорь Геннадьевич
	Общественная организация "Карельская республиканская федерация бодибилдинга"

	85
	Захаров Алексей Эмирович
	Региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация бодибилдинга Республики Коми"

	86
	Маргаридин Александр Владимирович

	87
	Иванов Александр Михайлович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Республики Крым"

	88
	Степанов Сергей Александрович

	89
	Калинин Антон Владимирович
	Мордовская региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Республики Мордовия"

	90
	Черова Мария Васильевна
	Республиканская общественная организация Федерация бодибилдинга Республики Саха (Якутия)"

	91
	Гренадеров Александр Александрович

	92
	Тазетдинов Марат Шафикович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Республики Татарстан"

	93
	Тазетдинова Диана Маратовна

	94
	Погодин Олег Юрьевич
	Региональная общественная организация "Федерация Бодибилдинга Удмуртской Республики"

	95
	Кожушков Павел Артемович

	96
	Никитина Людмила Станиславовна
	Общественная организация «Федерация бодибилдинга Чувашской Республики»

	97
	Медведев Юрий Борисович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"

	98
	Кусков Олег Владимирович
	Региональная общественная организация "Федерация бодибилдинга Ямало-Ненецкого автономного округа"

	99
	Матиенко Владислав Олегович

Председатель Конференции                                                                       Ю.Ф.Смоляков

Секретарь Конференции                                                                             Н.В.Михайлова

2